Sat tumorosa est per quam viride obscurata, etiam licet intelligere, quod nigrum per modum extictiois precepit. de quibus est Aui. i. scda pri. Ergo colligendo itetur Hip. in hoc te u. alterum duorum est. Prior pinguis deiectione reprobata textu precedenti, vltius dñare. quod sub peiori statu iueta, puta sub liquido, aut nigro colore & sub publico fetore. & ideo hec taliter letal, cum prior mala. & hec plus huic sensui, nam inutiliter opima repeteret, de qua prius, & ea exitio affirmaret, si tamen pingue intelligeret. potissimum quod de glutinosa fuit locutus in textu precedenti, quod ex ipso. i. de crisi fit dislocatione solidarum partium. quod opinia est nequior, nisi ipsam sub peiori statu. aut quod tres deiectiones blasphemant, pingue fetente, cum prior depigti non fetida fuerit locutus. deinde nigrata aut liquidata. & si pingues non sint, iuxta malitiam humoris. & adustiois, seu extictiois statuta. elige ergo sensum tibi horum magis placidum, & si fetidam quartam intelligas, non prohibeo. quare &c.

**S**i vero versicolor est: diuturnior quidem: sed nihilominus exercitialis est. **H**ec strigmenta habebit: ac biliosa erit cruenta: porracea: nigraque: que non nunquam simul: interdum vicibus excernuntur. **GAL.**

Deiectio versicolor multas haberi indicat affectiones, & ob eam rem tractu temporis egredi ad concoctionem. Si non multe existunt affectiones, aliquae sicut diutinas esse verisimile est, si secus. Sed pro multis occurruunt nature, quod tanquam cum multis pugnatura inimicis multum temporis consumat necesse est. **GLOSA.**

Variam deiectionem vituperatur Hip. eam varietatem ex parte coloris intendit, sive autem taliter lotiua, sive una litera, aut pinguis, put alia dicitur. colores autem sunt porraceus, niger, rubeus & rufus. nam per crudelitatem, & biliosam, intelligendo sive deiectionem, non est sive huius textus magne consideratiois, cum duo tamen restent colores, de quibus imediate mentionem fecit, nec multum variam affectionem, illi tales indicarent, cum propinquissimi sint in causa sua. ergo deiectonem strigmenta habent. hoc est habentem viscositatem, variis coloribus subiecta, aut simili, aut successione condensata. quod si successione intelligatur, tibi videatur irrationale, quod enim aliud est quod prior textum non repete. Dic, quod refert, quia in eodem morbo talia successione appetere, iniquum est, quod si unico colori sive toto morbo videretur, cuius pronostici iudicium, duabus clauditur propinquibus. Prima est manifestior, quod necessario taliter deiectio varia, pronunciabit plixitatem morbi plus quam si simplex & unius est coloris. 2. propinquus est difficilior. quod ligabit deiectio versicolor, tamen piculam, & plus quam unius coloris deiecto. Sed quod ad primam propinquam dubitatur, quia ipsius fundamentum aut est falsum, aut saltus non videtur ei est. quod variis coloribus, multas & varias mas pertendant. sed taliter diuersitas morborum, & materiarum, arguit prolixitatem, igitur semper intelligendo pro veritate fundamenti, quod cetera sunt paria, nam tanta moles posset esse de uno simplici humore, & tam parum de pluribus, quod esset reddicula questione, & vana. Sed fundamenti falsitas ostenditur. scilicet de diff. febri. capitu. 8. & prima. 4. capitu. 4. trac. 2. in verbo & quantum est minus